2 J . C. Kindermann (Repertorium der steiermärkischeu Geschichte ,
Geographie etc ., Graz 1798, pag . 438) schreibt : ,Ort , ein uraltes Steiermark i-
sches Geschlecht , das schon im Jahre 1203 erloschen ist ' .

3 Göniz im Grauitzthale am Fusse des Hohenwart im Bezirke St . Paul .

Cap . LXXV .

Willihaimü filio Reinbotonis de Wlwiz x dediruus . III .
mareas . quoniam rel'ignauit nobis beneficium scilicet mau Tum
unum .

Almaro et matri eius dedimus X . mareas pro IIlI or. man-
l'is quo!" iure benelicii habere debebant . illos nobis rel 'igna -
uerunt . Huius rei testes sunt. Chunrat et Rüger fratres de
saehsenperc .2 Wito de mochling . et alij .

Hugoni de hünenbure 3 et iilie lue XX . et I . mareas . de¬
dimus pro redemptione . IUI 01, manl 'uum qui libi fuerant inpig -
nurati a minifteriali noitro Rudolfe i'eilieet de parua uilla . 4

Dietrico nigro de Gummisch . 5 III . mareas . dedimus . ut
duos mansus nobis reiignaret . quo!" iure beneficii iniuste ini-
petebat .

Item a domino Engelberoue elerico redemimus . II . inan -
lus pro XII . marcis .

1 Siehe Cap . LXXII .
~ Sachsenburg an der Drau im Bezirke Spital .
3 Wahrscheinlich ein Miuisterial der Grafen von Heunburg .
4 Kleindörfl bei Griffen .
5 Gumisch bei Grafenstein im Bezirke Klagenfurt . Neugart hält es für

das im Urbar von 1289 und zwar in provincia S. Laurentii vorkommende
Kvmen , das heutige Kumen bei Fall , westlich von Marburg .

Cap . LXXVI . 1187.

Anno M°. O . LXXX° . VII° . pro mutione erveiferorum do¬
mino Ottoni de trvhlen ' dedimus LX .II . mareas pro predio quod
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uocator zeoazen . hoc etiam ad elemosinam ordiuauimus . Huius
rei teftes sunt . Cholo. Gotfridus . Albertus . Chunrat . fratres
eius . 2 Reinbertus . Haimic . Wlricus . Engelbertus .

1 Das Nekrologium hat ddo . G. März : ,Otto de Trixen benef .'
-' Siehe Neugart , 1. c. I . pag . 33 und geneal . Tabelle II .

Cap . LXXY1I . 1196 - 1202.

Albertus de eppenl 'teiu l iu extremis suis restituit nobis
prediuin liustriun iu uioiite iuxta uineas aput lioue quod iniuste
tenuerat . Quod dominus Dietmarus de griuen iure beneticii
impetebat . eui duaf uiarcas dedimus . et ceiiit contencioni . et
coraui epil 'copo Tieinone babenbergensi 2 idem predium proba -
biliter ydoneis testibus obtinuinius . Testes . Chunrat de griuen .
Cholo. Gotfrid . Albertus de trvhlen . Örtolf . Fridric . Hernian .
et Fridric de Wolsperc . 3 et alij . Sacramentales auteui nostri
erant . Walcher de risperc . 4 et frater eius Fridricus . Ortolt 'us.
Otto , hartwic . Wdalricus . Amelricus . ßupertus .